EPLIS

305 509 011

Por. Usné cislo telat’a

C.

1.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

Dat. narodenia

21.02.2021
23.02.2021
SK 813 521 477
06.01.2021
SK 813 545 523
22.02.2021
SK 813 545 524
23.02.2021
SK 813 545 525
23.02.2021
SK 813 545 526
23.02.2021
SK 813 545 527
25.02.2021
SK 813 545 528
25.02.2021
SK 813 545 529
26.02.2021
SK 813 545 531
26.02.2021
SK 813 545 532
27.02.2021
SK 813 545 533
27.02.2021
SK 813 545 534
27.02.2021
SK 813 545 535
01.03.2021

Zoznam teliat

AGRO-COOP Klatova Nova Ves a.s.

Ponhl.
ET

+

JAL

JAL

JAL

JAL

BYC

BYC

JAL

JAL

JAL

JAL

BYC

JAL

BYC

Plem. skladba

Farba

H-100
0
H-100
0

H-100
0

H-100
0

H-100
0

X-50 H-50

H-100
0
H-100
0
H-100
0
H-100
0
H-100
0
H-100
0
H-100
0
H-100
0
H-100
0
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Preukaz. povodu

PREUKAZNY

PREUKAZNY

DODATOCNE

PREUKAZNY

PREUKAZNY

NEZNAMY

PREUKAZNY

PREUKAZNY

PREUKAZNY

PREUKAZNY

PREUKAZNY

PREUKAZNY

PREUKAZNY

PREUKAZNY

DUPLICITNY

za mesiac: 3 / 2021

BOSANY
Matka oM
Porl. Teln. PK MM
SK000813155434 US003129449676
1 270 SK000812747896
SK000813155459 US003129449676
1 266 SK000812747816
SK000813155441 NL000729988230
1 SK000801384401
SK000813155435 US003129449676
1 277 SK000812747823
SK000813155426 CZ000917555061
1 272 SK000812316546
SK000813155420 DE000539386398
1 SK000812567024
SK000813155437 NL000729988230
1 278 SK000812567089
SK000813155480 CZ000956940061
1 274 SK000812747744
SK000812567274 CA000105753020
3 280 PHA SK000801581354
SK000812983042 NL000760058149
2 274 SK000812035051
SK000812932854 NL000760058149
3 281 SK000812189123
SK000812932845 US000069304279
2 278 SK000812462601
SK000813155389 NL000760058149
1 276 SK000812316529
SK000813076135 US000066521489
2 271 SK000812316759
SK000812932801 GB915250411682
3 287 SK000801581116

OM: Lin Reg

MGL-021

MGL-021

BKM-010

MGL-021

MGL-501

ABE-001

BKM-010

MED-526

BS-072

SRE-002

SRE-002

MED-053

SRE-002

BS-065

MGL-001

Strana1z3
Datum tlace: 29.03.2021

Otec O:LinReg O:PK DI
O: Meno
NL000678889750  SRE-005 PHA 1
HULSTEIN CASEY-ET
NLO00678889750  SRE-005 PHA 1
HULSTEIN CASEY-ET
CA000012948909  SRE-039 PHA 2
PROGENESIS PYRAMID-ET
NL000678889750  SRE-005 PHA 1
HULSTEIN CASEY-ET
CZ000055255064  MGL-507 PHA 1
N-V ALEX-ET

1
NL000678889750  SRE-005 PHA 1
HULSTEIN CASEY-ET
CZ000055255064  MGL-507 PHA 1
N-V ALEX-ET
NL000865720312 SRE-011 PHA 1
VEKIS DG DELLY-ET
NLO00660673796  MGL-027 PHA 1
DG TW STELSTAR-ET
NL000865720312  SRE-011 PHA 1
VEKIS DG DELLY-ET
NLO00660673796  MGL-027 PHA 1
DG TW STELSTAR-ET
NL000678889750  SRE-005 PHA 1
HULSTEIN CASEY-ET
NLO00660673796  MGL-027 PHA 1
DG TW STELSTAR-ET
DE000538910879  MGL-012 PHA 1
COL YUPPI-ET
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— P Ltb Zoznam teliat za mesiac: 3 / 2021 Déatum tlace: 29.03.2021

305 509 011 AGRO-COOP Klatova Nova Ves a.s. BOSANY
Por. Usné cislo telat’a Pohl. Plem. skladba Matka oM OM: Lin Reg Otec O:LinReg 0O:PK DI
¢. Dat. narodenia ET  Farba Preukaz. pévodu Porl. Teln. PK MM O: Meno
16. SK 813 545 536 BYC H-100 SK000812932831 NLO000760058149 SRE-002 NL000865720312 SRE-011 PHA 1
02.03.2021 0 DUPLICITNY 3 270 SK000812462532 VEKIS DG DELLY-ET
17. SK 813 545 537 BYC H-100 SK000813076225 GB915250411682 MGL-001 CZ000956940061 MED-526 PHA 1
02.03.2021 0 PREUKAZNY 2 279 SK000812567048 NO-PE VIKY
18. SK 813 545 538 BYC H-100 SK000812983030 NL000760058149 SRE-002 NL000865720312 SRE-011 PHA 1
06.03.2021 0 PREUKAZNY 2 271 SK000812462622 VEKIS DG DELLY-ET
19. SK 813 545 539 JAL H-100 SK000801581290 US000062494312 LUS-013 NL000865720312 SRE-011 PHA 1
07.03.2021 0 PREUKAZNY 5 272 PHA SK000801384528 VEKIS DG DELLY-ET
20. SK 813 545 540 JAL H-100 SK000812932843 NLO00760058149 SRE-002 NL000865720312 SRE-011 PHA 1
08.03.2021 0 NEPREUKAZNY 3 243 SK000812035199 VEKIS DG DELLY-ET
21. SK 813 545 541 BYC H-100 SK000813076142 NLO00722777996 MED-031 DE000538910879 MGL-012 PHA 1
09.03.2021 0 PREUKAZNY 2 300 SK000812189021 COL YUPPI-ET
22. SK 813 545 542 JAL H-100 SK000801186802 SK000800272139 ELL-504 NL000865720312 SRE-011 PHA 1
09.03.2021 0 PREUKAZNY 7 277 PHA SK000800603412 VEKIS DG DELLY-ET
23. SK 813 545 543 BYC H-100 SK000813155427 DE000539386398 ABE-001 NL000678889750 SRE-005 PHA 1
11.03.2021 0 PREUKAZNY 1 283 SK000812567031 HULSTEIN CASEY-ET
24. SK 813 545 544 BYC H-100 SK000813155461 CZ000917555061 MGL-501 NLO000678889750 SRE-005 PHA 1
12.03.2021 0 PREUKAZNY 1 273 SK000812316707 HULSTEIN CASEY-ET
25. SK 813 545 545 BYC H-100 SK000813155425 NL000729988230 BKM-010 CZ000055255064 MGL-507 PHA 1
13.03.2021 0 PREUKAZNY 1 274 SK000812462527 N-V ALEX-ET
26. SK 813 545 546 JAL H-100 SK000813155388 NLO00722777996 MED-031 NL000678889750 SRE-005 PHA 1
16.03.2021 0 PREUKAZNY 1 277 SK000801384459 HULSTEIN CASEY-ET
27. SK 813 545 547 BYC H-100 SK000813076229 CZ000956940061 MED-526 DE000538910879 MGL-012 PHA 1
19.03.2021 0 PREUKAZNY 2 274 SK000812567091 COL YUPPI-ET
28. SK 813 545 548 BYC H-100 SK000801581261 CZ000715812061 MED-516 CZ000956940061 MED-526 PHA 1
19.03.2021 0 PREUKAZNY 5 288 PHA SK000801121448 NO-PE VIKY
29. SK 813 545 549 BYC H-100 SK000813155462 NL000729988230 BKM-010 CZ000055255064 MGL-507 PHA 1
21.03.2021 0 PREUKAZNY 1 272 SK000812035075 N-V ALEX-ET
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P L L o  Zoznam teliat za mesiac: 3 / 2021 Datum tlace: 29.03.2021

305 509 011 AGRO-COOP Klatova Nova Ves a.s. BOSANY
Por. Usné cislo telat’a Pohl. Plem. skladba Matka oM OM: Lin Reg Otec O:LinReg 0O:PK DI
¢. Dat. narodenia ET  Farba Preukaz. pévodu Porl. Teln. PK MM O: Meno

Prehlad o stave a preukaznosti povodov teliat v chove
Druh preukaznosti povodu Preukazny Duplicitny Nepreukazny Dodato¢ne uréeny Neznamy Spolu teliat v chove
Pocet 24 2 1 1 1 29

Prehfad o stave a preukaznosti pévodov teliat na podniku
Druh preukaznosti povodu Preukazny Duplicitny Nepreukazny Dodato¢ne uréeny Neznamy Spolu teliat na podniku

Pocet 26 2 1 1 1 31
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